
 Zał. Nr  5
do uchwały Rady Gminy Nr XII/51/2011 

z dnia 5.09.2011.

w złotych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

Remont i 
modernizacja 
Gminnej 
Oczyszczalni 
Ścieków w 
Cielądzu

156.000/    
131.000

150.000/   
125.000

150.000/   
125.000

Gmina Cielądz

2. 010 01010

Budowa odcinka 
ok..150 mb. 
Knalizacji w 
Cielądzu

0/          
24.000

0/          
24.000

0/         
24.000

gółem
156.000/         
155.000

125.000/     
149.000

150.000/     
149.000

3. 600 60016
Przebudowa 
drogi w 
Niemgłowach, 

154.000/   
154.000

154.000/   
154.000

154.000/  
154.000

 Gmina Cielądz

4. 600 60016
Przebudowa 
drogi w 
Łaszczynie

508.000/   
486.000

508.000/  
486.000

258.000/  
236.000

250.000/  
250.000

Gmina Cielądz

5. 600 60016

Budowa zatoki 
parkingowej  w 
Cielądzu i 
Sierzchowach

79.600// 
169.600

79.600/    
169.600

79.600/    
169.600

Gmina Cielądz

ogółem
741.600/ 
809.600

741.600/   
809.600

491.600/   
559.600

250.000/   
250.000

dochody 
własne jst wg 

uchwały z 
dn.6.07.11./po 
zmn. Z 5.09.11.

kredyty
i po życzki

Łączne koszty 
finansowe wg 

uchwały z 
dn.6.07.11po 
zmn.5.09.11.

planowane 
wydatki wg 

uchwały  
bud żetowej z 
dn.6.07.11./po 
zmn.5.09.11. 

2011 
(8+9+10+11)

dotacje/inne

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2011 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania



 Zał. Nr  5
do uchwały Rady Gminy Nr XII/51/2011 

z dnia 5.09.2011.

6. 750 75023
Zakup 
programów

5.000/    
5.000

5.000/      
5.000

5.000/     
5.000

Gmina Cielądz

7. 750 75023

Budowa instalacji 
strukturalnego 
okablowania dla 
potrzeb sieci 
komputerowej

20.000/         
20.000

20.000/           
20.000

20.000/       
20.000

Gmina Cielądz

8. 750 75095

Budowa 
Zintegrowanego 
Systemu e-Usług 
Publicznych 
Województwa 
Łódzkiego (Wrota 
Regionu Łódzkiego)

15.000/    
15.000

9.400/      
9.400

9.400 / 
9.400

Województwo 
Łódzkie

ogółem
40.000/   
40.000

34.400/    
34.400

34.400/    
34.400

9. 900 90001

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni scieków 
w Gminie Cielądz

2.780.000/   
2.780.000

58.000/    
58.000

58.000/    
58.000

0/0 Gmina Cielądz

10. 900 90095 Zakup altanki
4.000/     
4.000

4.000/      
4.000

4.000/      
4.000

 Gmina Cielądz

ogółem
2.784.000/  
2.784.000

62.000/    
62.000

62.000/    
62.000

0/0

11. 921 92109
Budowa Gminnego 
Domu Kultury w 
Cielądzu

2.000.100/   
1.462.412

400.000/   
79.412

179.412/    
79.412

220.588/   
0

Gmina Cielądz

   
5.696.700/   
5.251.012

1.363.000/  
1.134.412

892.412/ 
884.412

470.588/    
250.000

 xOgółem


